

علیرضا رحیمی؛

مدیریت شهری دغدغه و مشکلات شهروندان در حوزه عمرانی را بشنود

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر گفت: شهرداری کرج دغدغه شهروندان محترم در حوزه عمرانی محلات، و نقل و شورای اسلامی شهر اضافه کرد: شورای ششم در برنامه‌ریزی و در جهت رفع آن‌ها اقدام نماید. علیرضا

رحیمی محمودآبادی در گفت‌وگو با پایگاه خبری کرج امروز،

خواستار رفع مشکلات و دغدغه اولویت دار شهروندان در محلات با محوریت عمرانی شد و گفت: شهرداری کرج باید با هدف رفع نیازهای شهروندان، بعد از اخذ نظرات شهروندان هر محله، صاحب‌نظران همچنین کنشگران اجتماعی، در خصوص تعریف پروژه‌های عمرانی محله‌ای بودجه ۱۴۰۲، اقدام کند. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری کرج گفت: شهرداری کرج در سال جاری با چشمم انداز در حوزه عمرانی اقدامات خوبی در خصوص آسفالت معابر خاکی سطح شهر کرج داشت که جا دارد مدیریت شهری در بودجه سال ۱۴۰۲ با هدف محله محور و دیدگاه شهروندان در جهت پیشرفت و آبادی هر محله گام بردارد. نایب رئیس کمیسیون تملیک در پایان افزود: امید است با اجرای موارد مذکور، کلانشهر کرج در پایان سال ۱۴۰۲ معابر و کوچه خاکی نداشته باشد.

برگزاری سمینار آموزشی مدیریت دانش در نفت و گاز مارون

سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از برگزاری سمینار آموزشی آشنایی با مفاهیم مدیریت دانش در ستاد مرکزی این شرکت خبر داد. عبدالامیر قاسمی زاده با بیان اینکه سمینار مذکور به منظور افزایش آگاهی کارکنان در راستای استقرار اثربخش سیستم مدیریت دانش در شرکت برنامه ریزی شده است، گفت: در پی نشست تخصصی «گام نخست پیاده سازی و استقرار سیستم مدیریت دانش در مناطق نفتخیز جنوب» که در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به عنوان شرکت بهره بردار پیشرو در مدیریت دانش برگزار شد، آموزش مفاهیم مدیریت دانش به کارکنان شرکت به عنوان اولین مرحله از فرآیند استقرار سیستم مدیریت دانش در دستور کار قرار گرفت؛ البته استقرار این سیستم در سطح مناطق نفتخیز جنوب، اسفند ماه سال ۱۴۰۰ به تصویب رسیده است.وی افزود: سازمانی با ابعاد شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و حجم عظیمی از اطلاعات و دانش منتج از تجربه و مطالعات وسیع سرمایه های انسانی می تواند با استقرار این سیستم اثر بخش به الگویی کامل و بی نقص برای سایر شرکت ها در صنعت نفت و با صنایع وابسته بدل گردد.بنابراین لازم است هرآنچه می دانیم و فرا گرفته ایم را بروز رسانی کرده و آمادگی لازم را برای دانشی کردن بخشهای فنی، عملیاتی و مطالعاتی شرکت کسب کنیم.

با جمع آوری هفتگی ۱۶تن پسماند خشک کسب جایگاه دوم کشوری شهر اراک در هوشمندسازی تفکیک طلای کثیف

شهر اراک با ثبت ۲۰۰ تا ۲۰۰۰ درخواست تحویل پسماند روزانه، رتبه دوم کشوری هوشمندسازی تفکیک زباله خشک را کسب کرد. به گزارش خبرنگار مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران در اراک:بخرداد امسال بود که با فعالیت شرکت اکو در کلانشهر اراک، سامانه تفکیک زباله خشک از مبدا در اراک راه اندازی شد و با استقبال خوب شهروندان، این شهر پس از کلانشهر مشهد در جایگاه دوم هوشمندسازی تفکیک طلای کثیف در کشور قرار گرفت. آن طور که رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک می‌گوید: با راه اندازی سامانه هوشمند جمع آوری پسماند خشک از مبدا، فعالیت شرکت اکو در اراک نیز آغاز شد و با پیوستن ده هزار و ۹۰۰ شهروند اراکی به این پویش، روند اجرای این طرح دوستدار محیط زیست شتاب گرفت. به گفته فدوی این شرکت با ۲۰۰ تا ۳۰۰ درخواست تحویل پسماند روزانه روبه رو است و به صورت هفتگی حداقل ۱۶ تن انواع پسماند خشک و قابل بازیافت نظیر کارتن، کاغذ، پلاستیک و آهن را خرید و جمع آوری میکند. وی ادامه داد: در ابتدای طرح، پسمندهای خشک به وسیله ۱۲ دستگاه ماشین در سطح شهر اراک جمع آوری می‌شد اما اکنون به ۱۶ دستگاه افزایش یافته است و پس از پردازش نهایی به کارخانه‌های تولید کارتن، کاغذ، الیاف مصنوعی و ذوب ارسال می‌شود. گفتنی است سالانه ۱۷ میلیون تن زباله در ایران تولید می‌شود که سهم زباله‌های پلاستیکی ۴ میلیون تن است.

آغاز طرح حفاظت درختان از سرما در گرگان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از محافظت درختان شهر از آفات و اثرات سرمازدگی با بهره گیری از محلول آب و آهک خبر داد.مهرستی قدس ولی اظهار داشت: طرح حفاظتی درختان با رنگ آمیزی تنه بـا آهک هیدراته در مقابل آفات و بیماری‌های و جلوگیری از سفید خود یک نوع محافظ در مقابل اشعه های خطرناک آفتاب است و همچنین بدلیل خاصیت آفت کشی، درختان را در مقابل حملات قارچی و آفات نباتی بیمه خواهد کرد.وی تصریح کرد: این ماده باعث می شود زمستان گذرانی مشرات در تنه درختان مختل شده و در فصل بهار جمعیت کمتری از آفات، درختان را آلوده نمایند.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان ادامه داد: همچنین آهک زنی درختان مزایای بسیاری دارد که از جمله مهم‌ترین دلیل استفاده از آن می‌توان به جلوگیری از ترک خوردن پوسته درختان بدلیل اختلاف دما و تنش‌های دمای اشاره کرد. قدس ولی در ادامه گفت: با توجه به سرمای زمستان و ایجاد اختلاف دمای شب و روز، جهت مقابله با اثرات سرمازدگی تمامی درختان حساس به سرما از جمله نارنج و زیتون و سایر گونه‌های گیاهی با محلول آب و آهک یا هیدروکسید کلسیم تا ارتفاع یک متر از سطح زمین پوشیده می‌شوند.

در جهت تکریم ارباب رجوع:

برپایی میز خدمت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی پارس آباد

امتیاز- اکبر جهانی- میز خدمت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل با حضور مدیر و روسای حراست و روابط عمومی جهت پاسخگویی به مطالبات و مشکلات مردم در حوزه نفت در شهرستان پارس آباد در محل شرکت برپا شد.
بنابراین گزارش ، سید حجت مدنی گفت: این اقدام با هدف تکریم شهروندان و پاسخگویی به پرسش های

آنها در مورد مسائل مختلف مرتبط انجام شد و بسیاری مسائل و مشکلات مراجعان حل و فصل و برخی از مواردی که نیاز به بررسی و کار کارشناسی داشته باشد ظرف مدتی پاسخ داده خواهد شد.
مدنی افزود: هدف از برگزاری میز خدمت بررسی مشکلات و پاسخگویی مسئولان به نیازهای مردم، سرعت بخشی در خدمات رسانی و ارتقای کمی و کیفی سطح خدمات

به مردم و دیدار بدون واسطه و به صورت مستقیم مردم با مسئولان دستگاه های اجرایی است.
علیرضا دلداده مقدم رئیس روابط عمومی شرکت نفت با بیان اهمیت و ضرورت تکریم شهروندان و پیگیری مطالبات به حق مردم، بر برنامه ریزی همه جانبه و منسجم و تعامل بین بخشی در راستای هر چه بهتر میز خدمت تاکید کرد.

مدیرعامل مجتمع مس سونگون تاکید کرد:

پایبندی به رعایت اصول توسعه پایدار در مجتمع مس سونگون

بلکه هدف ما توسعه کل استان است؛ اکنون بزرگ ترین معدن سنگ آهن آذربایجان شرقی در مرند واقع شده و متعلق به شرکت ملی مس ایران است. عباس زاده توضیح داد: ساخت کمپ بین المللی ورزشی در ورزقان نیز از ۱۰ سال قبل مطرح بود که ما موفق شدیم یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن تعریف کنیم که از این رقم ۶۸۹ میلیارد تومان آن در سال نخست تخصیص می یابد.

۱۴ مصوبه سفر رئیس جمهوری با ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان ارزش

مدیر مجتمع مس سونگون یادآوری کرد: سفر استانی رئیس جمهور به مجتمع مس سونگون ۱۴ مصوبه با ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار به دنبال داشت.

وی تشریح کرد: طراحی ساختار هلدینگ شرکت ملی مس ایران یکی از مصوبات بود که از دل آن سه شرکت متولد می شوند.

وی گفت: استقلال شرکت مس آذربایجان بدین مناسحت که شرکت های استانی در زنجیره ارزش مجتمع مس سونگون مشارکت کنند و برای این منظور نیز به دنبال ایجاد ۳۰ شرکت در استان هست.محمدعباس زاده ضافه کرد: در این راستا ۲۵ درصد حساب های بانکی مجتمع مس سونگون نیز اکنون در بانک های استان وصول می شود.



با توجه به اعلام احتمال بارش برف طی روزهای آینده:

آماده باش کارکنان و اکیپ های عملیاتی شرکت توزیع برق گیلان



محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان از آماده باش کارکنان و اکیپ های عملیاتی این شرکت باتوجه به هشدار سازمان هواشناسی درخصوص موج جدید بارش ها و کاهش محسوس دما و وقوع بحران خبر داد.

به گزارش امتیاز: وی عنوان کرد : درحال حاضر ضمن تشکیل جلسه با اعضای کمیته بحران شرکت و هماهنگی لازم با سازمانها و ادارات مربوطه، بیش از ۳۰۰ اکیپ عملیاتی با تجهیزات و امکانات لازم جهت واکنش سریع در صورت وقوع ناپایداری شبکه های برق آماده خدمت رسانی به هم استانی های شریف می باشند.

مهدیزاده با اشاره به اقدامات انجام شده برای کاهش ناپایداری‌ها افزود: با توجه به گستردگی شبکه فشار ضعیف و متوسط در استان از ابتدای سالجاری تا کنون با اجرای دو طرح بزرگ جهادی تاب آوری و جایگزینی شبکه‌های فرسوده به کابل خودنگهدار با شناسایی و رفع عیب نقاط قابل بهبود و حادثه‌خیز شبکه، اجرایی شده است تا در زمان بحران شاهد کمترین میزان ناپایداری در شبکه‌های توزیع برق باشیم.

وی درپایان یادآورشد: راحت‌ترین و سریعترین راه برای اعلام خاموشی‌ها و مشکلات در حوزه برق، دالندو و نصب اپلیکیشن برق من است که از طریق سایت اینشرکت به آدرس www.gilanpdco.ir و یا کافه بازار قابل دسترس می‌باشد.

شورای اقتصاد با طرح توسعه موافقت کرد:

افزایش تولید و بهره‌برداری میدان نفتی شادگان

شورای اقتصاد با طرح توسعه، بهبود بازیافت، افزایش تولید و بهره‌برداری میدان نفتی شادگان با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد دلاری موافقت کرد.

نشست شورای اقتصاد روز سه‌شنبه (۱۳ دی‌ماه) به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد و برخی از طرح‌های مهم و اولویت‌دار دولت سیزدهم به تصویب رسید. در این نشست که وزیران نفت، نیرو، راه و شهرسازی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و شهردار تهران نیز حضور داشتند برخی درخواست‌ها و پیشنهادهای دستگاه‌های اجرایی مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. سرمایه‌گذاری در طرح توسعه، بهبود بازیافت، افزایش تولید و بهره‌برداری میدان نفتی شادگان با ۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی از درخواست‌های وزارت نفت در این نشست بود که شورای اقتصاد با آن موافقت کرد.در این نشست وزارت نفت جزئیات برنامه‌ریزی خود برای آغاز عملیات اجرایی توسعه میدان نفتی آزادگان را که تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری مشترک آن به مبلغ ۷ میلیارد دلار پیش از این امضا شده بود، تشریح کرد. انتشار اوراق مالی اسلامی برای تأمین مالی اجرای دو طرح احداث قطار جومهای کلان‌شهر اصفهان به شهر جدید بهارستان و احداث قطار جومهای کلان‌شهر مشهد به شهر گلبهار و چناران نیز از درخواست‌های مطرح‌شده توسط وزارت راه و شهرسازی در این نشست بود که پس از بحث و بررسی در خصوص مشخصات مالی و اقتصادی طرح‌ها، اعضای شورای اقتصاد با آن موافقت کردند.



بازدیددکتر ربیعی مدیرکل صنعت، معدن، تجارت استان البرز از کارخانه نوآوری البرز



مستقر، می‌تواند در موقعیت و جایگاه واحد تحقیقاتی و توسعه ای (R&D) همراهی و کمک بزرگی به صنایع استان نموده و به توسعه علمی، فناوریانه و افزایش بهره وری آنها کمک شایانی نماید. ربیعی در ادامه تصریح کرد با عنایت به احصاء دقیق واحد های صنعتی دانش بنیان استان (به تفکیک هر شهرستان) که البته در کشور بی نظیر می باشد،این آمادگی وجود دارد که با تنظیم تفاهم نامه فی مابین اداره کل صنعت،معدن و تجارت استان و کارخانه نوآوری البرز کلاسهای آموزشی مشترکی جهت اینگونه صنایع به صورت رایگان برگزار و آموزش های لازم در خصوص قوانین و مقررات دانش بنیانی و نحوه استفاده از شرایط و تسهیلات این امتیاز ویژه به آنها داده شود.

شهردار اصفهان با بیان اینکه مهمترین علت آلایندگی در این روزها مصرف مازوت است گفت: مردم به شکل‌های مختلف از متولیان درخواست کرده‌اند که حداقل در شرایط اضطرار مصرف مازوت متوقف شود، متولیان نیز باید شرایط مردم اصفهان را درک کنند. بهادری : علی قاسم‌زاده روز ۱۷ دی ماه در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» ضمن گرامی‌داشت میلاد حضرت زهر(اس) با بیان اینکه فضای شهری همپای این عید بزرگ می‌شود، اظهار کرد: جشن‌های بسیاری برای برپایی در شهر تدارک دیده شده است و امیدواریم مردم به‌ویژه بانوان روزهای خوب و خوشی را در این ایام سپری کنند. او با بیان اینکه این روزها اصفهان شرایط سختی را از حیث زیست‌محیطی تجربه می‌کند، تصریح کرد: علیرغم بارش باران در پایان هفته گذشته انتظار می‌رفت شرایط آب‌وهوا بهتر شود اما چنین نشد و این می‌تواند دلیلی بر این باشد که مصرف‌کنترک یعنی خودروها منبع آلایندگی شهر نیستند و باید به‌دنبال علل اصلی بگردیم، او با تأکید بر اینکه مهمترین علت آلایندگی در این روزها مصرف مازوت است، خاطرنشان کرد: مردم به شکل‌های مختلف از متولیان درخواست کردند که حداقل در شرایط اضطرار مصرف مازوت متوقف شود، متولیان نیز باید شرایط مردم اصفهان را درک کنند.قاسم‌زاده با بیان اینکه مدیریت شهری در جایگاهی نیست که بتواند تصمیم بگیرد، تأکید کرد: ما به عنوان یک مطالبه‌گر و از زبان مردم مطالبه آنها را مطرح می‌کنیم، او با بیان اینکه اعلام شده است اگر در مصرف برق و گاز صرفه‌جویی کنیم، فراجا داشتیم و مقرر شد اعمال نظارت بیشتر بر موتورسواران از طریق دوربین و شناسنامه‌دار کردن موتورسواران انجام شود.